
LICEO SCIENTIFICO e LICEO LINGUISTICO STATALE di CE CCANO (FR) 
a.s. 13-14

Totale 1° anno 2° anno 3° anno 4° anno 5° anno
N° studenti scrutinati 695 184 126 143 132 110
N° studenti con insufficienze 497 135 97 96 86 83
N° studenti non classificati 4 1 1 0 1 1

DISCIPLINE Totale 1° anno 2° anno 3° anno 4° anno 5° anno
Lingua e Letteratura italiana 152 65 30 30 17 10 22%
Storia 106 47 44 4 10 1 15%
Matematica 314 72 63 59 58 62 45%
latino 208 80 63 34 23 8 30%
Inglese 150 34 37 24 28 27 22%
Francese 34 15 7 8 2 2 5%
Spagnolo 56 18 21 16 1 0 8%
Filosofia 33 0 0 4 8 21 5%
Fisica 215 35 29 45 53 53 31%
Scienze della terra/biologia 262 93 52 44 42 31 38%
Educazione Fisica 0 0 0 0 0 0 0%
Disegno/Storia dell'arte 103 32 22 9 30 10 15%
Religione 0 0 0 0 0 0 0%

1633 491 368 277 272 225

Insufficienze percentuali
Totale 1° anno 2° anno 3° anno 4° anno 5° anno

Lingua e Letteratura italiana 22% 35% 24% 21% 13% 9%
Storia 15% 26% 35% 3% 8% 1%
Matematica 45% 39% 50% 41% 44% 56%
latino 30% 43% 50% 24% 17% 7%
Inglese 22% 18% 29% 17% 21% 25%
Francese 5% 8% 6% 6% 2% 2%
Spagnolo 8% 10% 17% 11% 1% 0%
Filosofia 5% 0% 0% 3% 6% 19%
Fisica 31% 19% 23% 31% 40% 48%
Scienze della terra/biologia 38% 51% 41% 31% 32% 28%
Educazione Fisica 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Disegno/Storia dell'arte 15% 17% 17% 6% 23% 9%
Religione 0% 0% 0% 0% 0% 0%

ESITI SCRUTINIO PRIMO TRIMESTRE a.s. 2014-2015

QUADRO INSUFFICIENZE PER DISCIPLINA



LICEO SCIENTIFICO e LICEO LINGUISTICO STATALE di CE CCANO (FR) 
a.s. 13-14

ESITI SCRUTINIO PRIMO TRIMESTRE a.s. 2014-2015

65

47

72

80

34

15

18

0

35

93

0

32

0

30

44

63

63

37

7

21

0

29

52

0

22

0

0 20 40 60 80 100

Lingua e Letteratura italiana

Storia

Matematica

latino

Inglese

Francese

Spagnolo

Filosofia

Fisica

Scienze della terra/biologia

Educazione Fisica

Disegno/Storia dell'arte

Religione

INSUFFICIENZE PER DISCIPLINA BIENNIO

2° anno

1° anno

30

4

59

34

24

8

16

4

45

44

0

9

0

17

10

58

23

28

2

1

8

53

42

0

30

0

10

1

62

8

27

2

0

21

53

31

0

10

0

0 10 20 30 40 50 60 70

Lingua e Letteratura italiana

Storia

Matematica

latino

Inglese

Francese

Spagnolo

Filosofia

Fisica

Scienze della terra/biologia

Educazione Fisica

Disegno/Storia dell'arte

Religione

INSUFFICIENZE PER DISCIPLINA TRIENNIO

5° anno

4° anno

3° anno

695

184

126

143

132

110

497

135

97

96

86

83

4

1

1

0

1

1

0 100 200 300 400 500 600 700 800

Totale

1° anno

2° anno

3° anno

4° anno

5° anno

Totale 1° anno 2° anno 3° anno 4° anno 5° anno

N° studenti non classificati 4 1 1 0 1 1

N° studenti con insufficienze 497 135 97 96 86 83

N° studenti scrutinati 695 184 126 143 132 110

STUDENTI con INSUFFICIENZE

N° studenti non classificati

N° studenti con insufficienze

N° studenti scrutinati


