

ESITI SCRUTINIO PRIMO TRIMESTRE a.s. 2014-2015

QUADRO INSUFFICIENZE PER DISCIPLINA

	Totale	1°anno	2°anno	3°anno	4°anno	5°anno
N°studenti scrutinati	695	184	126	143	132	110
N°studenti con insufficienze	497	135	97	96	86	83
N°studenti non classificati	4	1	1	0	1	1

DISCIPLINE	Totale	1°anno	2°anno	3°anno	4°anno	5°anno
Lingua e Letteratura italiana	152	65	30	30	17	10
Storia	106	47	44	4	10	1
Matematica	314	72	63	59	58	62
latino	208	80	63	34	23	8
Inglese	150	34	37	24	28	27
Francese	34	15	7	8	2	2
Spagnolo	56	18	21	16	1	0
Filosofia	33	0	0	4	8	21
Fisica	215	35	29	45	53	53
Scienze della terra/biologia	262	93	52	44	42	31
Educazione Fisica	0	0	0	0	0	0
Disegno/Storia dell'arte	103	32	22	9	30	10
Religione	0	0	0	0	0	0
	1633	491	368	277	272	225

Insufficienze percentuali

	Totale	1°anno	2°anno	3°anno	4°anno	5°anno
Lingua e Letteratura italiana	22%	35%	24%	21%	13%	9%
Storia	15%	26%	35%	3%	8%	1%
Matematica	45%	39%	50%	41%	44%	56%
latino	30%	43%	50%	24%	17%	7%
Inglese	22%	18%	29%	17%	21%	25%
Francese	5%	8%	6%	6%	2%	2%
Spagnolo	8%	10%	17%	11%	1%	0%
Filosofia	5%	0%	0%	3%	6%	19%
Fisica	31%	19%	23%	31%	40%	48%
Scienze della terra/biologia	38%	51%	41%	31%	32%	28%
Educazione Fisica	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Disegno/Storia dell'arte	15%	17%	17%	6%	23%	9%
Religione	0%	0%	0%	0%	0%	0%

ESITI SCRUTINIO PRIMO TRIMESTRE a.s. 2014-2015

